

رونمایی از چهره کابینه دولت پزشکیان

جلسات شورای راهبری دولت چهاردهم برای پیشنهاد گزینه‌های نهایی به رییس جمهور منتخب برگزار شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، تاکنون وزارتخانه های نفت، کشور، ارشاد، کار، صمت، علوم، ارتباطات، آموزش و پرورش، میراث فرهنگی، ورزش و جوانان، راه و شهرسازی، اقتصاد، راه و شهرسازی، بهداشت و سازمان برنامه و بودجه، مورد بررسی قرار گرفته و نتایج زیر پس از امتیازدهی اعضای شورای راهبری به دست آمده است:

برای وزارت نفت، رکن الدین جوادی، سید عماد حسینی و اسحاق جهانگیری حائز بیشترین امتیاز شده‌اند. این در حالی است که کارگروه زیربنایی چهره‌هایی مثل محمد شریعتمداری، بهروز نعمتی و محمود امین نژاد را بررسی و به عنوان گزینه‌های مورد نظر خود به تیم بررسی شورای راهبری ارائه کرده بود.

سه گزینه نهایی برای وزارت کشور حسین علایی، سید محمد صدر و مجید انصاری هستند.

گزینه‌های نهایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز شامل احمد مسجد جامعی، سید عباس صالحی و مجتبی حسینی است. صالحی پیشتر انصراف خود را از تصدی پست وزارت اعلام کرده بود.

همچنین برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی محمد کبیری و احمد میدری بالاترین امتیاز را کسب کرده‌اند و پس از این دو سید کامل تقوی‌نژاد قرار دارد.

برای تصدی وزارت صمت شنیده‌ها از شورای راهبری حاکی از پیشتازی میثم سعیدی، حسین سلاح ورزی و فرشید گلزاده است.

پیرامون وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز شنیده می‌شود نظر قطعی شورای راهبری بر روی سورنا ستاری، نیلی احمدآبادی، جعفر توفیقی و حسین میرزایی است.

برای وزارت ارتباطات نیز ستار هاشمی، خانم فداکار و فرجی دانا بیشترین امتیازات را کسب کرده‌اند.

درباره وزارت ورزش و جوانان مجدم جواد آذری جهرمی، صالحی امیری، مهدی تندگویان و رسول خادم انتخاب شدند.

گزینه‌های وزارت آموزش و پرورش نیز به ترتیب سید جواد حسینی، ضیا هاشمی و فاطمه مهاجرانی مورد تایید شورای راهبری قرار گرفتند.

رحمانی موحد، علیرضا تابش و پروانه سلحشوری گزینه‌های نهایی وزارت میراث فرهنگی هستند.

وزارت راه و شهرسازی به ترتیب خانم صادق مالورجردی، پورسیداقایی و حناچی منتخب شدند.

درباره سازمان برنامه و بودجه مسعود نیلی، محمد قاسمی، حسین رحمتی و حمید پورمحمدی گزینه‌های نهایی هستند.

وزارت امور اقتصادی و دارایی عبدالناصر همتی، حجت میرزایی و امینه محمدزاده گزینه‌های نهایی هستند.

همچنین جمع بندی شورای راهبری درباره وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی نیز به سه گزینه ظفرقندی، رییس کرمی و حمیرا وفایی رسیده است.

منبع: تابناک